[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10. 2024 №48

с. Ельцовка

Об утверждении Регламента Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со ст.25 п.2 Устава муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  Регламент Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва (Прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Ельцовского районного Совета депутатов от 04.10.2022 №08  «Об утверждении регламента Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края».
3. Настоящее решение опубликовать  в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                         С.Н. Веревкин